
KMS.PARCIAL KMS.C.H. KMS. T.C. KM. ACUM TIEMPO C.H. H. PASO1º
C.H. 0 Salida parque asistencia - Derecha 0,000 0,000 9:32

Recto Carrer de Sa Farinera 0,010 0,010

Rotonda 3ª Salida Dir MANACOR 0,160 0,170

Rotonda 2ª Salida Dir MANACOR 1,100 1,270

Rotonda 1ª Salida Dir. MANACOR MA-15E 0,550 1,820

Girar Izquierda para continuar por MA-15E 0,750 2,570

Rotonda 1ª Salida Dir MANACOR MA-15 0,035 2,605

Rotonda 4ª Salida Dir MONTUIRI 5,400 8,005

Girar Derecha por CARRER CONSTITUCIÓ "BAR S'Hostal" 0,400 8,405

Rotonda 1ª Salida Cami de Manacor 0,550 8,955

C.H. 1 Control horario entrada finca 0,180 9,135 9,135 0:15 9:47

T.C A1 TRAMO MONTUIRI - PORRERES 9,135

Salida junto Entrada finca Derecha 0,000 9,135 0:03 9:50

Cruce Izquierda por puente 0,200 9,335

Cruce derecha 0,265 9,600

Cruce Izquerda hacia MA-5017 0,460 10,060

Cruce Izquierda Cami de Porreres 1,375 11,435

Cruce IZQUIERDA camino vecinal (Son Bascos) 0,915 12,350

Cruce DERECHA Cami de Porreres (estrecho) 1,250 13,600

Cruce DERECHA Cami de Porreres 0,620 14,220

Cruce recto 0,480 14,700

Cruce Derecha 1,205 15,905

Cruce Izquierda Cami de Porreres / Banyeres 0,365 16,270

Meta en camino de tierra izquierda 1,885 9,020 18,155

C.S 1 Control STOP en camino tierra derecha 0,450 18,605

Recto por cami de Banyeres 0,000 18,605

Rotonda 3ª salida MA-5030 Dirección Montuiri 0,260 18,865

Rotonda 3ª salida MA-5030 Dirección Palma 4,500 23,365

Rotonda 4ª Salida Dir PALMA por MA-15 0,450 23,815

Rotonda 3ª Salida Dir PALMA por MA-15 2,000 25,815

Rotonda 4ª Salida Dir. Algaida por MA-15E 5,400 31,215

Rotonda 4ª Salida Dir. Llucmajor 0,850 32,065

Rotonda 2ª Salida Dir. Llucmajor 0,950 33,015

Derecha - Entrada Parque asistencia 0,270 14,680 33,285

C.H. 3 Salida parque asistencia - Derecha 0,000 33,285 1:00 10:50

Recto Carrer de Sa Farinera 0,010 33,295

Rotonda 3ª Salida Dir MANACOR 0,160 33,455

Rotonda 2ª Salida Dir MANACOR 1,100 34,555

Rotonda 1ª Salida Dir. MANACOR MA-15E 0,550 35,105

Girar Izquierda para continuar po MA-15E 0,750 35,855

Rotonda 1ª Salida Dir MANACOR MA-15 0,035 35,890

Rotonda 4ª Salida Dir MONTUIRI 5,400 41,290

Girar Derecha por CARRER CONSTITUCIÓ "BAR S'Hostal" 0,400 41,690

Rotonda 1ª Salida Cami de Manacor 0,550 42,240

C.H. 4 Control horario entrada finca 0,180 9,135 42,420 0:15 11:05

T.C A2 TRAMO MONTUIRI - PORRERES 42,420
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Salida junto Entrada finca Derecha 0,000 42,420 0:03 11:08

Cruce Izquierda por puente 0,200 42,620

Cruce derecha 0,265 42,885

Cruce Izquerda hacia MA-5017 0,460 43,345

Cruce Izquierda Cami de Porreres 1,375 44,720

Cruce IZQUIERDA camino vecinal (Son Bascos) 0,915 45,635

Cruce DERECHA Cami de Porreres (estrecho) 1,250 46,885

Cruce DERECHA Cami de Porreres 0,620 47,505

Cruce recto 0,480 47,985

Cruce Derecha 1,205 49,190

Cruce Izquierda Cami de Porreres / Banyeres 0,365 49,555

Meta en camino de tierra izquierda 1,885 9,020 51,440

C.S 2 Control STOP en camino tierra derecha 0,450 51,890

Recto por cami de Banyeres 0,000 51,890

Rotonda 3ª salida MA-5030 Dirección Montuiri 0,260 52,150

Rotonda 3ª salida MA-5030 Dirección Palma 4,500 56,650

Rotonda 4ª Salida Dir PALMA por MA-15 0,450 57,100

Rotonda 3ª Salida Dir PALMA por MA-15 2,000

Rotonda 4ª Salida Dir. Algaida por MA-15E 5,400 62,500

Rotonda 4ª Salida Dir. Llucmajor 0,850 63,350

Rotonda 2ª Salida Dir. Llucmajor 0,950 64,300

Derecha - Entrada Parque asistencia 0,270 14,680 64,570

C.H. 5 Salida parque asistencia - Derecha 0,000 66,570 1:00 12:08

Recto Carrer de Sa Farinera 0,010 66,580

Rotonda 3ª Salida Dir MANACOR 0,160 66,740

Rotonda 2ª Salida Dir MANACOR 1,100 67,840

Rotonda 1ª Salida Dir. MANACOR MA-15E 0,550 68,390

Girar Izquierda para continuar po MA-15E 0,750 69,140

Rotonda 1ª Salida Dir MANACOR MA-15 0,035 69,175

Rotonda 4ª Salida Dir MONTUIRI 5,400 74,575

Girar Derecha por CARRER CONSTITUCIÓ "BAR S'Hostal" 0,400 74,975

Rotonda 1ª Salida Cami de Manacor 0,550 75,525

C.H. 6 Control horario entrada finca 0,180 9,135 75,705 0:15 12:23

T.C A3 TRAMO MONTUIRI - PORRERES 75,705

Salida junto Entrada finca Derecha 0,000 75,705 0:03 12:26

Cruce Izquierda por puente 0,200 75,905

Cruce derecha 0,265 76,170

Cruce Izquerda hacia MA-5017 0,460 76,630

Cruce Izquierda Cami de Porreres 1,375 78,005

Cruce IZQUIERDA camino vecinal (Son Bascos) 0,915 78,920

Cruce DERECHA Cami de Porreres (estrecho) 1,250 80,170

Cruce DERECHA Cami de Porreres 0,620 80,790

Cruce recto 0,480 81,270

Cruce Derecha 1,205 82,475

Cruce Izquierda Cami de Porreres / Banyeres 0,365 82,840

Meta en camino de tierra izquierda 1,885 9,020 84,725

C.S 3 Control STOP en camino tierra derecha 0,450 85,175

Recto por cami de Banyeres 0,000 85,175

Rotonda 3ª salida MA-5030 Dirección Montuiri 0,260 85,435

Rotonda 3ª salida MA-5030 Dirección Palma 4,500 89,935

Rotonda 4ª Salida Dir PALMA por MA-15 0,450 90,385
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Rotonda 3ª Salida Dir PALMA por MA-15 2,000 92,385

Rotonda 4ª Salida Dir. Algaida por MA-15E 5,400 97,785

Rotonda 4ª Salida Dir. Llucmajor 0,850 98,635

Rotonda 2ª Salida Dir. Llucmajor 0,950 99,585

C.H. 7 Derecha - Entrada Parque asistencia 0,270 14,680 99,855 0:34 13:00

C.H. 8 Salida parque asistencia - Derecha 0,000 99,855 15:47

Recto Carrer de Sa Farinera 0,010 99,865

Rotonda 3ª Salida Dir MANACOR 0,160 100,025

Rotonda 2ª Salida Dir MANACOR 1,100 101,125

Rotonda 1ª Salida Dir. MANACOR MA-15E 0,550 101,675

Girar Izquierda para continuar por MA-15E 0,750 102,425

Rotonda 3ª Salida Dir. PINA MA-3130 0,035 102,460

Cruce Derecha MA-3131 0,390 102,850

C.H. 9 Control Horario PK. 1,400 0,350 3,345 103,200 0:10 15:57

T.C B1 TRAMO ALGAIDA MONTUIRI 103,200

Salida EN MA-3131 PK 1,700 0,000 103,200 0:03 16:00

Cruce Derecha MA-3200 3,065 106,265

Cruce Derecha  MA-3201 0,115 106,380

Cruce Izquierda Cami de S'Amarador 2,150 108,530

Cruce Izquierda MA-3200 (Son Fornés) 0,590 109,120

Cruce Derecha MA-3230 2,250 111,370

Meta Finca Sabor 1,345 112,715

C.S 4 Control STOP en cruce con MA3221 0,23 9,515 112,945

Cruce derecha MA-3221 Dir. Montuiri 0,000 112,945

Cruce izquierda MA-3221 Montuiri Palma 1,900 114,845

Cruce izquierda Carrer d'Emili Pou 0,290 115,135

Rotonda Salida  dir. Palma MA-3210 0,470 115,605

Rotonda 3ª salida dir. Palma 0,580 116,185

Rotonda 4ª Salida Dir PALMA por MA-15 0,450 116,635

Rotonda 4ª Salida Dir. Algaida por MA-15E 7,400 124,035

Rotonda 4ª Salida Dir. Llucmajor 0,850 124,885

Rotonda 2ª Salida Dir. Llucmajor 0,950 125,835

Derecha - Entrada Parque asistencia 0,270 13,160 126,105

C.H. 10 Salida parque asistencia - Derecha 0,000 126,105 1:10 17:10
Recto Carrer de Sa Farinera 0,010 126,115

Rotonda 3ª Salida Dir MANACOR 0,160 126,275

Rotonda 2ª Salida Dir MANACOR 1,100 127,375

Rotonda 1ª Salida Dir. MANACOR MA-15E 0,550 127,925

Girar Izquierda para continuar por MA-15E 0,750 128,675

Rotonda 3ª Salida Dir. PINA MA-3130 0,035 128,710

Cruce Derecha MA-3131 0,390 129,100

C.H. 11 Control Horario PK. 1,400 0,350 3,345 129,450 0:10 17:20

T.C B2 TRAMO ALGAIDA MONTUIRI 129,450

Salida EN MA-3131 PK 1,700 0,000 129,450 0:03 17:23

Cruce Derecha MA-3200 3,065 132,515

Cruce Derecha  MA-3201 0,115 132,630

Cruce Izquierda Cami de S'Amarador 2,150 134,780

Cruce Izquierda MA-3200 (Son Fornés) 0,590 135,370

Cruce Derecha MA-3230 2,250 137,620

Meta Finca Sabor 1,345 138,965
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C.S 5 Control STOP en cruce con MA3221 0,23 9,515 139,195

Cruce derecha MA-3221 Dir. Montuiri 0,000 139,195

Cruce izquierda MA-3221 Montuiri Palma 1,900 141,095

Cruce izquierda Carrer d'Emili Pou 0,290 141,385

Rotonda Salida  dir. Palma MA-3210 0,470 141,855

Rotonda 3ª salida dir. Palma 0,580 142,435

Rotonda 4ª Salida Dir PALMA por MA-15 0,450 142,885

Rotonda 4ª Salida Dir. Algaida por MA-15E 7,400 150,285

Rotonda 4ª Salida Dir. Llucmajor 0,850 151,135

Rotonda 2ª Salida Dir. Llucmajor 0,950 152,085

Derecha - Entrada Parque asistencia 0,270 13,160 152,355

C.H. 12 Salida parque asistencia - Derecha 0,000 152,355 1:10 18:33

Recto Carrer de Sa Farinera 0,010 152,365

Rotonda 3ª Salida Dir MANACOR 0,160 152,525

Rotonda 2ª Salida Dir MANACOR 1,100 153,625

Rotonda 1ª Salida Dir. MANACOR MA-15E 0,550 154,175

Girar Izquierda para continuar por MA-15E 0,750 154,925

Rotonda 3ª Salida Dir. PINA MA-3130 0,035 154,960

Cruce Derecha MA-3131 0,390 155,350

C.H. 13 Control Horario PK. 1,400 0,350 3,345 155,700 0:10 18:43

T.C B3 TRAMO ALGAIDA MONTUIRI 155,700

Salida EN MA-3131 PK 1,700 0,000 155,700 0:03 18:46

Cruce Derecha MA-3200 3,065 158,765

Cruce Derecha  MA-3201 0,115 158,880

Cruce Izquierda Cami de S'Amarador 2,150 161,030

Cruce Izquierda MA-3200 (Son Fornés) 0,590 161,620

Cruce Derecha MA-3230 2,250 163,870

Meta Finca Sabor 1,345 165,215

C.S 6 Control STOP en cruce con MA3221 0,23 9,515 165,445

Cruce derecha MA-3221 Dir. Montuiri 0,000 165,445

Cruce izquierda MA-3221 Montuiri Palma 1,900 167,345

Cruce izquierda Carrer d'Emili Pou 0,290 167,635

Rotonda Salida  dir. Palma MA-3210 0,470 168,105

Rotonda 3ª salida dir. Palma 0,580 168,685

Rotonda 4ª Salida Dir PALMA por MA-15 0,450 169,135

Rotonda 4ª Salida Dir. Algaida por MA-15E 7,400 176,535

Rotonda 4ª Salida Dir. Llucmajor 0,850 177,385

Rotonda 1ª Salida Carrer Cavallers 0,950 178,335

C.H. 14 Parque Cerrado (Sa Plaça d'Algaida) 0,500 13,390 178,835 0:30 19:16

Kilometros enlace 123,230

Kilometros cronometrados 55,605

Total Kilometros 178,835

Horarios Cierres

Tramo A de 08:45 a 14:30

Tramo B de 15:00 a 21:00
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